[image: image1.png]

Universidade Federal do Maranhão

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

EDITAL PROEN Nº 87, de 23 de novembro de 2007

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados dos Processos Seletivos Simplificados para contratação de Professores Substitutos, abertos através do Edital PROEN Nº 61/2007, homologados pelas respectivas Assembléias Departamentais, conforme a seguir:

1 Centro de Ciências Exatas e Tecnologia – CCET

1.1 Departamento de Matemática
1.1.1 Área de Conhecimento: Tópicos da Matemática
1.1.1.1 Candidatos Aprovados:

· Leandro da Silva Pinheiro – 1º lugar

2 Centro de Ciências Sociais – CCSo

2.1 Departamento de Turismo e Hotelaria
2.1.1 Área de Conhecimento: Teoria Geral do Turismo
2.1.1.1 Candidatos Aprovados:

· Ricardo Leite Figueiredo Lago – 1º lugar

· Marcelo José Lima Furtado – 2º lugar

· Josilene Bárbara Ribeiro Campos – 3º lugar

· Flávia Oliveira da Silva Louzeiro – 4º lugar
· Giselle Vasconcelos Melo – 5º lugar

Prof. Dr.ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO

Pró-Reitor de Ensino

Av. dos Portugueses, S/N – Campus do Bacanga – São Luís – Maranhão – 65.080-040

Fone: (098) 2109-8005/8057 - E-mail:proen@ufma.br